
Id: CEKEG-JNKOD-FXNPM-GGQDX-ALFHY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 142/XXX/2010
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie darowizny. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie w formie darowizny nieruchomości rolnej o pow. 3,2201 ha oznaczonej 
w rejestrze ewidencji gruntów obrębu Kuźnica jako : działki nr: 287, 295, 309, 460, 470, 525, 531, 1291, 1658, 
1933, 1992, 2047, 2163, 2183, 2234, 2367, 2579, 2620, 2729, 2845, 3015, 3121, 3228, 3581, 3638 stanowiących 
własność Adama Kot s. Mikołaja i Heleny posiadającej urządzoną księgę wieczystą Nr 20501 prowadzoną przez 
Sąd Rejonowy w Wieluniu, Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Pajęcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowa Brzeźnica 

Maria Krystaszek


